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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 16-án –kedd– de. 

8:10 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi Kirendeltségében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

Varga Róbert             alpolgármester 

   Karancsi Sándor  képviselő 

Pénzes Attila              képviselő 

Szegedi László  képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a 

képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és helyi ellátások helyi szabályairól szóló 

4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

2. Előterjesztés az ártándi háziorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási 

szerződés megkötéséről 

 

3. Előterjesztés az Ártándi körzeti megbízott részére Tesco utalvány biztosításáról  

 

4. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és helyi ellátások helyi szabályairól szóló 

4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

2. Előterjesztés az ártándi háziorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási 

szerződés megkötéséről 

 

3. Előterjesztés az Ártándi körzeti megbízott részére Tesco utalvány biztosításáról  

 

4. Különfélék 
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Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és helyi ellátások helyi szabályairól szóló 

4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a települési támogatások és ellátások helyi 

szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) rendelet módosításáról szóló előterjesztést megkapták. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Szegedi László ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) rendelet módosítását 

elfogadásra javasolják. 

Benkő Sándor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 

4/2015. (II. 26.) rendelet előterjesztés szerinti módosítását: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2019. (IV. 17.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályiról szóló 4/2015. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. 

§-ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján Ártánd Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 13/2013. (X. 

3.) önkormányzati rendelet 39.§ (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Ártánd Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályiról szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: rendelet) 10/A. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„10/A. §”   

(1) Évente egyszer óvodáztatási, iskoláztatási támogatásra jogosult szülőjének kérelmére, 

nagykorú tanuló/hallgató esetén saját kérelmére, az az óvodás, tanuló vagy hallgató, aki 

legalább egy éve ártándi állandó lakos, vagy Ártándon tartózkodási hellyel rendelkezik.  

(2) A 2019/2020. oktatási – nevelési tanévben óvodáztatási, iskoláztatási támogatásra jogosult 

az az óvodás, tanuló vagy hallgató, aki 2019. szeptember 1. napjáig beiratkozott vagy felvételt 

nyert az oktatási-nevelési intézménybe.  
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(3) A támogatás összege: 

a) Óvodás esetén 15.000 Ft 

b) általános iskolába járó tanuló esetén 15.000 Ft 

c) középiskolai tanuló esetén 15.000 Ft 

d) felsőoktatási intézmény hallgatója esetén 15.000 Ft.” 

(4) A támogatás iránti kérelem óvodás, általános és középiskolás tanuló esetén a tárgyév 

augusztus hónapjának 31. napjáig, felsőoktatási intézmény hallgatója esetén a tárgyév 

szeptember 30. napjáig nyújtható be. A kérelemhez az általános iskolai tanuló kivételével 

csatolni kell a köznevelési intézmény által kiadott eredeti tanulói jogviszony igazolást, vagy a 

felsőoktatási intézmény által kiadott eredeti hallgatói jogviszony igazolást. 

(5) A támogatás megállapításáról a kérelem benyújtását követő 15 napon belül átruházott 

hatáskörben a polgármester dönt.” 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Benkő Sándor sk.   Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

Záradék: 

 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. április 17. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

2. Előterjesztés az ártándi háziorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási 

szerződés megkötéséről 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai az ártándi háziorvosi körzet ellátására 

vonatkozó feladat-ellátási szerződés megkötéséről szóló előterjesztést megkapták. 

Mint ismeretes Dr. Békési László háziorvos nem praktizál tovább, Dr. Fazekas Renáta látja el 

a háziorvosi teendőket a továbbiakban a településen. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

alábbi határozati javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előerjesztés melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja a FAZEKAS MED-GEN Kft-vel kötendő feladat-ellátási szerződést. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés aláírására. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

19/2019. (IV. 16.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előerjesztés melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja a FAZEKAS MED-GEN Kft-vel kötendő feladat-ellátási 

szerződést. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés az Ártándi körzeti megbízott részére Tesco utalvány biztosításáról  

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő- testület tagjai az Ártándi körzeti megbízott részére 

tárgyi jutalom biztosításáról szóló előterjesztést megkapták. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

alábbi határozati javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szent György Napja alkalmából 

eredményes munkájának elismeréseként Rácz István rendőrségi körzeti megbízott részére 

egyszeri 50.000 Ft összegű Tesco vásárlási utalványt biztosít az önkormányzat 2019. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

20/2019. (IV. 16.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szent György Napja alkalmából 

eredményes munkájának elismeréseként Rácz István rendőrségi körzeti megbízott 

részére egyszeri 50.000 Ft összegű Tesco vásárlási utalványt biztosít az önkormányzat 

2019. évi költségvetése terhére. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:         azonnal 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

Benkő Sándor        Dr. Köstner Dávid 

         polgármester                                             jegyző 


